
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA SÁZAVKA 

SÁZAVKA 55, 582 44 SÁZAVKA 

IČ:71003398, tel: 601 352 324, e-mail: skola@zssazavka.cz  

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola Sázavka vyhlašuje zápis do mateřské 

školy, který se bude konat  

dne 16. 5. 2024  

v době od 13.00 do 15.00 hod. 
 

 

U zápisu nutné doložit: 
 

- Přihlášku k předškolnímu vzdělávání (k vyzvednutí v MŠ 

nebo ke stažení na našich webových stránkách). Přihláška musí být na 

zadní straně potvrzena pediatrem! (Vyjímaje děti, pro něž je předškolní 

docházka povinná – předškoláci) 

- Rodný list dítěte 

- Občanský průkaz 
 

 

 

ZÁPIS DĚTÍ DO 

MATEŘSKÉ 

ŠKOLY 
pro školní rok 

2024/2025 
 

mailto:skola@zssazavka.cz


ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA SÁZAVKA 

SÁZAVKA 55, 582 44 SÁZAVKA 

IČ:71003398, tel: 601 352 324, e-mail: skola@zssazavka.cz  

 

 

 
Podmínky přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole 

 
1. Do mateřské školy může být přijato pouze dítě, které se podrobilo stanoveným 

pravidelným očkováním, nebo má doklad, že je proti nákaze imunní, nebo se nemůže 

očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci, s výjimkou dětí přijímaných k povinnému 

předškolnímu vzdělávání. 

 

2. Předškolní vzdělávání se organizuje pro děti od 3 do zpravidla 6 let. 

 

3. Při nástupu dítěte do MŠ musí mít dítě zvládnuty základní hygienické a sebeobslužné 

návyky (přiměřeně jeho věku) nezbytné pro docházku do MŠ.   

 

 
 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 
v mateřské škole 

 
1. Přednostně budou v souladu s ustanovením §34 odst. 4 školského zákona 

přijaty předškolní děti narozené od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019, nebo děti 

s odkladem školní docházky s trvalým bydlištěm ve spádovém obvodu obce 

Sázavky, pro něž je od 1. 9. 2024 předškolní vzdělávání povinné. 

 
2. Nárok na přednostní přijetí mají také děti s trvalým bydlištěm ve spádovém 

obvodu obce Sázavky, které před začátkem školního roku dosáhnou nejméně 

 3 let věku.  

 

 
                                                                            ---------------------------------------- 
                                                                                  Ředitelka ZŠ a MŠ Sázavka 

                                                                                                     Mgr. Monika Poulová 

 

 

 

mailto:skola@zssazavka.cz

		2024-02-26T14:17:40+0100
	Mgr. Monika Poulová




